

三、报价明细表

报价明细表

项目名称：西北师范大学附属中学录播教室升级改造项目

招标文件编号：GSXS-25-XBSDFZ-010

包号：1

单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商及产地	单位	单价	数量	总价	备注
显示系统									
1	▲教学终端机	希沃	FG98EBi5-16g-512g	广州视睿电子科技有限公司-中国广东	台	31000.00	2	62000.00	
2	展台	希沃	HZ-G7A	广州视睿电子科技有限公司-中国广东	台	1650.00	2	3300.00	
3	推拉黑板	蓝贝斯特	4800*1480	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司-中国山东	套	3000.00	2	6000.00	
4	▲精品互动录播主机	希沃	SV32P	广州视睿电子科技有限公司-中国广东	台	8000.00	2	16000.00	
5	精品录播导播系统	希沃	精品主机导播系统 V4.0	广州视睿电子科技有限公司-中国广东	套	5000.00	2	10000.00	
6	精品录播互动系统	希沃	精品主机互动系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	套	5000.00	2	10000.00	
7	精品录播视频处理系统	希沃	精品主机视频处理 系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	套	5000.00	2	10000.00	
8	教师追踪高清摄像机	希沃	VC11T	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	台	2000.00	2	4000.00	
9	教师追踪摄像机软件系统	希沃	教师摄像机图像处理 系统V4.0	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	套	3000.00	2	6000.00	

10	学生追踪高清摄像机	希沃	VC11S	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	台	2000.00	2	4000.00	
11	学生追踪摄像机软件系统	希沃	学生摄像机图像处理系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	套	3000.00	2	6000.00	
12	高清云台摄像机	希沃	VC32	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	台	5000.00	10	50000.00	
13	云台摄像机软件系统	希沃	云台摄像机图像处理系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	套	3000.00	10	30000.00	
14	教学有源音箱	希沃	SS23C	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	对	2000.00	2	4000.00	
15	互动终端		T632	深圳市维海德科技股份有限公司-中国广东	台	7800.00	12	93600.00	
观摩导播室									
1	专业导播控制台	希沃	PA20	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	台	6000.00	2	12000.00	
2	导播控制台应用系统	希沃	导播控制台应用系统V4.0	广州开得联智能科技有限公司-中国广东	套	5000.00	2	10000.00	
3	导播电脑	联想	启天M760-A778	联想集团-中国广东	台	5800.00	2	11600.00	
4	网络存储	HC550 WUH7218 16ALE6L 4	32T, 内存32G,	-中国广东	套	8200.00	1	8200.00	
音频系统									
1	12路调音台	YAMAHA	MG12	雅马哈乐器音响投资有限公司-日本	台	5600.00	2	11200.00	
2	一拖二无线头戴话筒	RAXIKOL	R7000	中国广东	台	6500.00	2	13000.00	
3	头戴腰包	RAXIKOL	B400	中国广东	只	3000.00	4	12000.00	
4	无线会议话筒主机	SOUND PRESE	S-9200	中国广东	台	4800.00	2	9600.00	
5	无线会议话筒主席单元	SOUND PRESE	S-9200C	中国广东	只	2550.00	2	5100.00	



6	无线会议话筒代表单元	SOUND PRESE	S-9200D	中国广东	只	2550.00	44	112200.00	
7	充电电池	德力普	国标	深圳德力普光电有限公司-中国广东	个	48.00	120	5760.00	
8	充电机柜	国标	国标	定制	台	1100.00	2	2200.00	
9	天线专用 线	秋叶原	国标	深圳市秋叶原实业有限公司-中国广东	米	14.20	200	2840.00	
10	线材配件	定制	国标	定制	批	5000.00	1	5000.00	
原有教室改造									
1	▲触控一体机	鸿合	HD-98F2	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司-中国广东	台	26800.00	6	160800.00	
2	触控一体机	鸿合	HD-86F1	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司-中国广东	台	18500.00	4	74000.00	
3	讲桌	鸿合	定制	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司-中国广东	套	1900.00	3	5700.00	
4	推拉黑板	鸿合	定制	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司-中国广东	套	1800.00	6	10800.00	
5	视频展台	鸿合	HZ-G7D	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司-中国广东	套	1650.00	6	9900.00	
6	音 响	鸿合	HA-SL01	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司-中国广东	套	1700.00	6	10200.00	
7	安装调试	定制	定制	兰州易迈智能科技有限公司-甘肃兰州	项	21000.00	1	21000.00	
分项报价合计（元）：828000.00			大写：捌拾贰万捌仟元整				小写：828000.00元		

注：报价明细表中应列明开标一览表中每项的分项内容。本表可根据投标人实际情况自行修改。

投标人（公章）：兰州易迈智能科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张利科

日期：2025年4月7日

